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Cennik usług internetowych MPCNET Sp. z o.o.

Obowiązuje od 04.08.2022 do odwołania

Cena netto Cena brutto

Opłata aktywacyjna 486,99 zł 599,00 zł

wg kosztorysu

Usługi internetu światłowodowego
Cena netto Cena brutto

MAXFIBER - MPC 30 Mb/s (max 30720/5120) 52,85 zł 65,00 zł

MAXFIBER - MPC 80 Mb/s (max 81920/10240) 77,24 zł 95,00 zł

MAXFIBER - MPC 160 Mb/s (max 163840/20480) 109,76 zł 135,00 zł

MAXFIBER - MPC 300 Mb/s (max 307200/30720) 194,31 zł 239,00 zł

MAXFIBER - MPC 600 Mb/s (max 614400/51200) 243,09 zł 299,00 zł

MAXFIBER - MPC 1000 Mb/s (max 1024000/102400) 446,34 zł 549,00 zł

Usługi internetu Wi-Fi
Cena netto Cena brutto

Gigabit WiFi – 9 Mb/s (max 9216/1536) 80,47 zł 98,99 zł

Gigabit WiFi – 12 Mb/s (max 12288/1536) 89,02 zł 109,49 zł

Gigabit WiFi – 16 Mb/s (max 16384/2048) 97,55 zł 119,99 zł

Gigabit WiFi – 20 Mb/s (max 20480/3072) 121,94 zł 149,99 zł

Gigabit WiFi – 30 Mb/s (max 30720/4096) 182,92 zł 224,99 zł

Inne usługi i opłaty (miesięczne)
Cena netto Cena brutto

12,20 zł 15,00 zł

Zwiększenie uploadu o 1024 kbit 56,91 zł 70,00 zł

Zaprojektowanie przyłącza, wykonanie przyłącza 
(niestandardowe rozwiązania)

Zawieszenie usługi - opłata miesięczna - maksymalnie 3 
miesiące 
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Publiczny adres IP 16,26 zł 20,00 zł

Inne usługi i opłaty (jednorazowe)

97,56 zł 120,00 zł

Konfiguracja routera w lokalu klienta 40,65 zł 50,00 zł

Konfiguracja routera w lokalu Operatora 24,39 zł 30,00 zł

81,30 zł 100,00 zł

121,95 zł 150,00 zł

Instalacja kabla światłowodowego 40,65 zł 50,00 zł

56,91 zł 70,00 zł

48,78 zł 60,00 zł

121,95 zł 150,00 zł

Cena netto Cena brutto

243,90 zł 300,00 zł

284,55 zł 350,00 zł

365,85 zł 450,00 zł

406,50 zł 500,00 zł

1,63 zł 2,00 zł

Przeniesienie instalacji w przypadku zmiany miejsca 
świadczenia usług w tym zmiany rozmieszczenia urządzeń 
na wniosek abonenta typu: przeniesienie anteny, 
przeniesienie access pointa, przeniesienie instalacji 
światłowodowej

Instalacja gniazda RJ45 kat. 5a w miejscu wskazanym przez 
klienta

Instalacja optycznego gniazda FTTH w miejscu wskazanym 
przez klienta

Konfiguracja urządzeń po ingerencji klienta w ich 
konfigurację

Usługa informatyczna - praca serwisanta w lokalu klienta, 
za każdą rozpoczętą godzinę pracy

Niezwrócenie sprzętu należącego do Operatora po 
zakończeniu Umowy

Terminale i urządzenia (zakup na własność lub opłata za niezwrócenie 
kompletnego urządzenia dostępowego)

Zestaw abonencki w technologii 2,4 Ghz (antena, zasilacz 
POE, patchord)

Zestaw abonencki w technologii 5 Ghz (antena, zasilcza 
POE, patchord)

Terminal GPON ONT - jednostka abonencka GPON ONT 
(FTTH) 4x Lan 10/100/1000, 2 x port FXS (RJ11)

Terminal GPON ONT - jednostka abonencka GPON ONT 
(FTTH) WiFi, 4x Lan 10/100/1000, 2 x port FXS (RJ11)

Kabel sieciowy kat. 5a (cena za metr, zawiera dwie 
końcówki RJ45)
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40,65 zł 50,00 zł

56,91 zł 70,00 zł

73,17 zł 90,00 zł

97,56 zł 120,00 zł

Uchwyt stalowy standardowy, ocynkowane 32,52 zł 40,00 zł

Maszt stalowy ocynkowany + uchwyty murowe + montaż 121,95 zł 150,00 zł

146,34 zł 180,00 zł

Cena netto Cena brutto

Przewód Ethernet (Zestaw GPON) 16,26 zł 20,00 zł

Zasilacz (Zestaw 2,4 Ghz; Zestaw 5 Ghz, Zestaw GPON) 48,78 zł 60,00 zł

Antena (Zestaw 2,4 Ghz) 203,25 zł 250,00 zł

Antena (Zestaw 5 Ghz) 243,90 zł 300,00 zł

325,20 zł 400,00 zł

365,85 zł 450,00 zł

…………………………… …………………………….
Data i podpis Abonenta

Światłowodowy patchcord abonencki zakończony wtykami 
SC/APC - do 10 m

Światłowodowy patchcord abonencki zakończony wtykami 
SC/APC - 11 m - 20 m

Światłowodowy patchcord abonencki zakończony wtykami 
SC/APC - 20m - 35m 

Światłowodowy patchcord abonencki zakończony wtykami 
SC/APC - 35m - 60m 

Maszt stalowy ocynkowany + obejmy kominowe + taśmy 
stalowe + montaż

Opłaty za zwrot niekompletnego lub uszkodzonego Urządzenia
Dostępowego bez wyposażenia dodatkowego ujętego w Protokole Odbioru

Terminal GPON ONT - jednostka abonencka GPON ONT 
(FTTH) 4x Lan 10/100/1000, 2 x port FXS (RJ11)

Terminal GPON ONT - jednostka abonencka GPON ONT 
(FTTH) WiFi, 4x Lan 10/100/1000, 2 x port FXS (RJ11)
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